
ProductSheet
IP telefon Poly Edge E300 s podporou technologie PoE (82M92AA)

Telefon s vysokými standardy

Intuitivní a funkcemi nabitá řada Poly Edge E300
kombinuje technologii potlačení šumu Poly se
špičkovým designem. Tyto telefony vnesou styl
na každý pracovní stůl, ať používáte sdílené
pracoviště, nebo voláte z domácí kanceláře.

Nový kancelářský standard
Tento všestranný telefon s jasným 3,5″ barevným displejem IPS LCD zobrazuje linky, funkce, kontakty a rychlé volby. Řada Poly Edge
E300 navíc podporuje produktivitu díky možnosti využití až 32 linek.

Integrovaná ochrana
Spolehněte se, že zařízení s antimikrobiální ochranou Microban® zůstanou déle čistá, svěží a odolná. Ochrana vydrží po celou dobu
životnosti produktu a po celou dobu také aktivně omezuje růst bakterií[1].

Zvuk ve remní kvalitě
Řada Poly E300 nabízí kvalitní zvuk s technologií Poly HD Voice. Snižuje hluk a rušivé zvuky pomocí technologií Poly NoiseBlockAI a
Acoustic Fence.

Funkce

Všechny funkce, které si můžete přát
Využívejte rychlý přístup k funkcím na 3,5″ barevném displeji se světelnou stavovou kontrolkou a softwarovými tlačítky pod
displejem. 8 linkových kláves podporuje až 32 linek a kontaktů. Nové tlačítko pro stránkování zobrazuje další řádky nebo kontakty.

Univerzální možnosti připojení
Užívejte si lepší připojení díky dvěma vysokorychlostním ethernetovým portům GigE PoE Ethernet pro připojení LAN k IP telefonu s

průchozím připojením k počítači. Náhlavní souprava Poly pro váš pracovní styl: USB, RJ9 nebo EHS. [2]

Dostupnost je klíčová
Zlepšete uživatelský zážitek s telefony, které mají skvělý zvuk a jsou efektivnější. Funkce, jako je vylepšená přístupnost s
převodem textu na řeč, úprava barev obrazovky pro barvoslepé a nastavení většího písma, poskytují více možností přizpůsobení.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 2:35 PM UTC+0000



ProductSheet | IP telefon Poly Edge E300 s podporou technologie PoE (82M92AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 2:35 PM UTC+0000

2



ProductSheet | IP telefon Poly Edge E300 s podporou technologie PoE (82M92AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 2:35 PM UTC+0000

3



ProductSheet | IP telefon Poly Edge E300 s podporou technologie PoE (82M92AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Antimikrobiální ochrana Microban dostupná pro telefony řady Poly Edge E chrání celý telefon kromě kabelu handsetu. Antimikrobiální ochrana Microban je integrovaná účinná látka, která umožňuje produktům odolávat růstu mikrobů, jako jsou
bakterie, plísně a houby. S ochranou Microban budou produkty čistší, hezčí a odolnější než produkty s neošetřeným povrchem.

[2] Náhlavní soupravy Poly se prodávají samostatně. Poly Electronic Hook Switch (EHS) se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 2:35 PM UTC+0000

4


